
MULGI VALD
MULGI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Abja-Paluoja 10. juuni 2025 nr 388

Nõusoleku andmine avaliku ürituse
läbiviimiseks (Jaanijooks)

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2 ja Mulgi
Vallavolikogu 28.10.2020 määruse nr 133 „Mulgi valla avaliku ürituse korraldamise ja
pidamise nõuded“ § 3 ja § 5 alusel.

Mulgi Vallavalitsus annab k o r r a l d u s e:

1.  Anda Mulgi Vallavalitsusele luba korraldada avalik üritus „48. Jaanijooks ümber Karksi-
Nuia paisjärve “ 23. juuni 2022. a kell 12.00 kuni 17.30. Ürituse start ja finiš on Karksi
lossimägedes, Lossi tn 4. Jooks toimub ümber Karksi-Nuia paisjärve.

2. Avaliku ürituse eest vastutab Taimo Tugi, telefon 522 77 98, e-post
spordikool@mulgivald.ee.

3. Avaliku ürituse korraldajal tagada üritusel avalik kord, heakord, turvalisus ja liiklusohutus.

4. Käesoleva korraldusega mittenõustumisel võib esitada vaide Mulgi Vallavalitsusele
aadressil Pärnu mnt 30, Abja-Paluoja 69403 või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil
Kalevi tn 1, Tartu 51010 30 päeva jooksul korraldusest teadasaamisest arvates.

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)
Dmitri Orav
Vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)
Milja Janson
Vallasekretär


